
Zarządzenie Nr 70/2009 
Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 29 maja 2009 roku 
 
 

w sprawie powołania członków Komisji Przetargowej 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dn. 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm. w 2002 roku Nr 23,  

poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1608) oraz art. 19 ust. 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych, zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  

o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: 

 

,,Wykonanie usługi polegającej na wykonywaniu czynności w charakterze 

inspektora nadzoru, reprezentującego inwestora przy realizacji zadania Budowa 

kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz przebudowa oczyszczalni ścieków  

w Sędziszowie- etap I” 

 

§ 2 

Ustalam skład Komisji: 

Funkcja Imię i nazwisko Zakres obowiązków 
Przewodniczący Krzysztof Chmaruk Kierowanie pracami komisji,  
Członek Jerzy Muszyński Analiza i ocena ofert, a w szczególności 

sprawdzenie kosztorysów / formularzy 
cenowych/ lub innych dokumentów 

Członek Teresa Matelska Analiza i ocena ofert, a w szczególności 
sprawdzenie dokumentów finansowych 

Członek Katarzyna Pacholec Analiza i ocena ofert, a w szczególności 
sprawdzenie dokumentów finansowych 

Sekretarz Adam Płaziński Analiza i ocena ofert pod względem 
formalnym, a w szczególności sporządzenie 
dokumentacji postępowania, obsługa 
administracyjno-biurowa. 



§ 3 

Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania, a kończy z dniem podpisania umowy o 

realizację zamówienia, zachowując tryb postępowania określony w Zarządzeniu 

Burmistrza Sędziszowa Nr 99/2004 z 31.12.2004r i Nr 80a/2005 z 21 listopada 2005 

roku w sprawie szczegółowych zasad powoływania w Urzędzie Miejskim członków 

Komisji Przetargowej oraz trybu pracy. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 


